Российская Федерация
Ростовская область
Сальский район
муниципальное образование «Кручено-Балковское  сельское поселение»
Администрация Кручено-Балковского сельского поселения

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

	07.12.2018г.
	№ 141
	с. Крученая Балка

	Об утверждении порядка и дислокации мест организации ярмарок на территории муниципального образования «Кручено - Балковского  сельское поселение» на 2019 год

В целях реализации Федерального закона от 28.12.2009 № 381-ФЗ «Об основах государственного регулирования торговой деятельности  в Российской Федерации» и Областного закона от 16.04.2010 № 389-ЗС «О полномочиях органов государственной власти Ростовской области в сфере государственного регулирования торговой деятельности

П О С Т А Н О В Л Я Ю:

1. Утвердить Дислокацию мест организации деятельности ярмарок на территории Кручено-Балковского сельского поселения на 2019 год  согласно приложению.
2. Осуществлять взаимодействие с контролирующими органами по вопросам организации деятельности ярмарок.
3.  Постановление вступает в силу с 01.01.2019 года.
[bookmark: _GoBack]4. Признать утратившим силу постановление Администрации Кручено-Балковского сельского поселения от 11.12.2017 № 150 «Об утверждении порядка и дислокации мест организации ярмарок на территории муниципального образования «Кручено - Балковского  сельское поселение» на 2018 год».
5. Обнародовать настоящие постановление   на  территории Кручено-Балковского сельского поселения и на официальном сайте Кручено-Балковского сельского поселения.

6. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

И.о. главы  Администрации
Кручено-Балковского сельского поселения                            Р. С. Кречетова

Постановление вносит
специалист первой категории
Карпенко Т.С.

Приложение
 к постановлению  Администрации
 Кручено-Балковского   сельского  поселения  от  07.12.2018 № 141

ДИСЛОКАЦИЯ
мест организации ярмарок на территории Муниципального образования
«Кручено-Балковское  сельское поселение» Сальского района
на 2019 год

	Наименование муниципального образования
	Место проведения
	Вид ярмарки
	Тип ярмарки
	Предполагаемый организатор ярмарки
	Количество торговых мест

	Кручено-Балковское сельское поселение
	с. Крученая Балка, ул. Челнокова (торговая площадка)
	ярмарка сезонная, праздничная
	универсальная
	Администрация Кручено-Балковского сельского поселения
	40